Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANGADA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2014 - ATA DE RGISTRO DE PREÇOS Nº 010/2014 - ANULAÇÃO

O Prefeito Municipal de Jangada - Estado de Mato Grosso, faz saber a quem possa interessar que, em face de motivação
apresentada pelo Sr. José Cândido da Rocha Neto Neto - Secretário Municipal de finanças e, com fundamento no art. 49
da Lei nº 8.666/93, promoveu a ANULAÇÃO INTEGRAL do certame supracitado com aplicação extensível do disposto nos
§º 2º e 3º do mesmo citado artigo. Determinou ainda a aplicação, no que couber, do disposto no art. 59 do mesmo diploma
legal.  Informa ainda que, em respeito ao disposto no § 3º do art. 49 c.c o art. 109, I, “c” da lei de licitações, ficam o
interessados intimados para, querendo, apresentar recurso administrativo na forma da lei. Os autos ficam desde já
franqueados.

Jangada - MT., 20 de Maio de 2015 - Valdecir Kemer - Prefeito Municipal.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 12da86f6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T08:24:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial